Ассоциация проектировщиков саморегулируемая организация
«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроекг»

(Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

тел. +7(495)151-25-21. E-mail: mfosro@asoproekt.m
сайт: littp://сропроект.рф

Номер в государетвенном реестре саморегулируемых
организаций-СРО-П-182-02042013.

AA>F80F8O !

ЭкспертПроект

ПРОТОКОЛ 03/05/2024

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «03» мая 2024 г.

Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 7

Время проведения заседания: 13.00 - 14.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Баркова Анна Павловна, Касумова Ашиа Сабировна

Кворум 100 %, заседание правомочно.

1.

2.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Баркова Анна Павловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с п. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основании их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков
саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект».

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в виде продления
рекомендации об исключении организации из числа членов Ассоциации в связи с решением правления
Ассоциации.

1 .

2.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношении членов Ассоциащш СРО «ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения

об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка
рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков саморегулируемой организации «Объединение проектных
организации «ЭкспертПроект»:

1.1 ООО «МГНР» (ИНН 7708401637)
1.2 ООО «ВК РЕАЛ» (ННН 7710707862)
1.3 000 ГК «СЕМЬ ВЕРШИН» (ИНН 7743352421)
1.4 ООО «ГСТ Проектирование» ( ИНН 7802935442)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков

саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

1.1 ООО «МГНР» (ИНН 7708401637)
1.2 ООО «ВК РЕАЛ» (ННН 7710707862)
1.3 000 ГК «СЕМЬ ВЕРШИН» (ННН 7743352421)
1.4 ООО «ГСТ Проектирование» ( ИНН 7802935442)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертПроект» в соответствии с и. 4.10 Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации проектировщиков

саморегулируемой организации «Объединение проектных организаций «ЭкспертПроект»:

1.1 ООО «МГНР» (ИНН 7708401637)
1.2 ООО «ВК РЕАЛ» (ИНН 7710707862)
1.3 000 ГК «СЕМЬ ВЕРШИН» (ИНН 7743352421)
1.4 ООО «ГСТ Проектирование» (ИНН 7802935442)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н. о необходимости продления рекомендации об исключении

организации из числа членов Ассоциации в связи с решением правления Ассоциации от 03.05.2024 г.

сроком до:

1. 17.05.2024 г.-ООО «Строительно-Ремонтная Компания» (ИНН 7716601319)
2. 17.05.2024 г, - ООО «АКС-СТРОЙ» (ИНН 3123474990)
3. 17.05.2024 г.-АО «Москапремонт» (ИНН 7719592736)
4. 17.05.2024 г. -ООО «ПАРОВАРНЯ» (ННН 7743336331)
5. 17.05.2024 г.-ООО «СтронГрад » (ННН 2372027091)
6. 17.05.2024 г.-ООО «НИКОС» ( ННН 7724371281)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Продлить рекомендацию об исключении органнзащш из числа членов Ассоцнацгш

в отношении нижеперечисленных организации сроком до:

1. 17.05.2024 г.-ООО «Строительно-Ремонтная Компания» (ННН 7716601319)
2. 17.05.2024 г.- ООО «АКС-СТРОЙ» (ННН 3123474990)
3. 17.05.2024 г.-АО «Москапремонт» (ИНН 7719592736)
4. 17.05.2024 г. -ООО «ПАРОВАРНЯ» (ННН 7743336331)
5. 17.05.2024 г.-ООО «СтронГрад » (ИНН 2372027091)
6. 17.05.2024 г.-ООО «НИКОС» ( ННН 7724371281)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Продлить рекомендацию об исключении организации нз числа членов Ассоциации в
отношешш нижеперечисленных организащш сроком до:

1. 17.05.2024 г.-ООО «Строительно-Ремонтная Компания» (ИНН 7716601319)
2. 17.05.2024 г. - ООО «АКС-СТРОЙ» (ИНН 3123474990)
3. 17.05.2024 г.-АО «Москапремонт» (ИНН 7719592736)
4. 17.05.2024 г. - ООО «ПАРОВАРНЯ» (ИНН 7743336331)
5. 17.05.2024 г.-ООО «СтройГрад » (ННН 2372027091)
6. 17.05.2024 г.-ООО «НИКОС» (ИНН 7724371281)

iyO « OtrstJMH' «мг °
ортам

•ЭнсиертПромп» /•?,

Председатель заседания Беляковская С.Н.

Секретарь заседания Баркова А.П.
П4ЧКЦТПЫА

Ассоциация СРО «ЭкспертПроект»